
Obec Býkov-Láryšov, Býkov 68, Býkov-Láryšov, IČ: 00846546 

Forma účetní jednotky:   OBEC - ÚSC 

 

Inventarizační zpráva o průběhu a výsledku inventarizace k 31.12.2015 
 

Na základě příkazu starostky číslo 18/2015 ze dne 15.12.2015 proběhla řádná inventarizace 

majetku a závazků k 31.12.2015  v obci Býkov-Láryšov  s tímto výsledkem: 

 

Byla jmenována Inventarizační komise ve složení: 

Předseda:  Vladislav Tomoszek 

Členové:    Alena Sýkorová, Ing. Václav Prusek  

 

 

Byla jmenována Likvidační komise ve složení: 

Předseda:  Vladislav Tomoszek 

Členové:    Alena Sýkorová, Ing. Václav Prusek 

 

Členové inventarizačních komisí byli proškoleni z práv a povinností dne 21.12.2015. 

Inventarizace byla zahájena dne 31.12.2015 a ukončena dne 29.02.2016. 

 

Součástí inventarizační zprávy jsou: 

 Přehled majetku a závazků podléhajících inventarizaci (účty, které vykazují zůstatek 

včetně názvů) 

 Inventurní soupisy fyzické i dokladové inventury 

 Inventurní závěry  –  účty nevykazují žádné rozdíly 

 Zjištěné zúčtovatelné a inventarizační rozdíly 

 Nedostatky a závady zjištěné při inventarizaci 

 

Inventarizace byla provedena v souladu s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá 

ustanovení výše uvedeného zákona, pro některé vybrané účetní jednotky, vyhláškou  

č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků a Českými účetními standardy pro některé 

vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb. 

 

 

Vyjádření inventarizační komise:  
Nebyly zjištěny inventarizační rozdíly a skutečný stav se shoduje se stavem účetním. 

 

Výsledek inventarizace a způsob vypořádání zúčtovatelných rozdílů byl schválen starostkou 

obce Býkov-Láryšov, usnesením č. 2/2016), dne 29.02.2016 

 

 

V Býkově-Láryšově,  dne 29.02.2016                            

 

 

 

Podpis  - předseda IK  …………………………… 

 

Podpis  - člen IK  ……………………………. 

 

Podpis  - člen IK  ……………………………. 

 

 


